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DENİZBANK’TAN KTSO BAŞKANI ALKAN’A  
ZİYARET 
 
Denizbank Karaman Şube Müdürü Hakan Atay ve 
KOBİ Portföy Yöneticisi Sinan Uysal, Karaman 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı  
Mustafa Gökhan Alkan’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyarette, Karaman’daki işletmelerin finansmana  
erişimi ve bölge ekonomisine yönelik iş birliği  
fırsatları ele alındı. Görüşmede, DenizBank’ın  
KOBİ’lere sunduğu finansal çözümler ve Karaman  
iş dünyasına yönelik destek programları hakkında  
bilgi alışverişinde bulunuldu. 
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının  
ardından sona erdi. 
 

05/11/2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
GENEL SEKRETERİMİZ AYŞEGÜL KOÇAK, 
KONYA TİCARET ODASI EV SAHİPLİĞİNDE  
DÜZENLENEN İSTİŞARE TOPLANTISI VE  
AKİTEK TANITIM PROGRAMINA KATILDI 
 
Konya Ticaret Odası ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen Konya-Karaman-Aksaray Oda ve 
Borsa Genel Sekreterleri İstişare Toplantısı ve 
AKİTEK Tanıtım Programına Odamız Genel 
Sekreteri Ayşegül Koçak katılım sağladı. 
Konya Ticaret Odası Teknoloji ve Eğitim 
Kampüsünde düzenlenen toplantıda, bölge oda ve 
borsalarının genel sekreterleri bir araya gelerek 
ortak çalışmalar, bölgesel gelişim ve iş birliği 
olanakları üzerine istişarelerde bulundu. 
Toplantı kapsamında katılımcılara Konya Ticaret 
Odası ve iştirakleri hakkında bilgi verildi. 
Ardından genel sekreterler, kampüs içerisinde yer 
alan KTOTEK (Konya Ticaret Odası Teknoloji ve 
Eğitim Kampüsü) birimlerini ziyaret ederek 
yürütülen çalışmalar hakkında incelemelerde 
bulundu. 
Program, AKİTEK (Akıllı Teknolojiler ve 
Ekonomi Merkezi) tanıtımıyla sona erdi. 
Katılımcılar, merkezin bölgesel kalkınmaya 
sağlayacağı katkılar hakkında bilgi alarak yapılan 
yenilikçi projeleri yerinde inceledi. 

         07/11/2025 
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BAŞKANLARDAN 10 KASIM ATATÜRK´Ü 

ANMA GÜNÜ MESAJI 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı  M. 
Gökhan ALKAN  10 Kasım dolayısıyla 
yayınladıkları mesajda;  
" Bağımsızlık karakteri, milletine ve ülkesine olan 
sevgisi, milli egemenlik ve demokrasi anlayışı, 
çağdaş uygarlık hedefleriyle yalnızca bizlerin değil, 
tüm dünyanın hayranlığını kazanan, 
cumhuriyetimizin kurucusu, büyük devlet adamı 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, ebediyete intikal 
edişinin 87. yıldönümünde bir kez daha özlem ve 
rahmetle anıyoruz. Mustafa Kemal ATATÜRK, 
Türkiye Cumhuriyeti’ni kuran siyaset ve devlet 
adamı olarak tüm Türk milletinin ortak değeridir. 
O; içinde bulunduğu toplumun dinamiklerini 
yönlendirmiş, ulusal birliği sağlayarak farklılıkları 
bütünleştirmiş, her kesimden yurttaşı aynı gaye 
etrafında toplamış, bunun sonucunda da Türk 
milletini hak ettiği bağımsız ve aydınlık yarınlara 
kavuşturmuştur. Cumhuriyet döneminde hayata 
geçirilen inkılaplar ile demokratik ve modern 
Türkiye’nin temelleri atılmıştır. Bu temeller 
üzerine kurulan Türkiye Cumhuriyeti, Atatürk’ün 
öngördüğü “muasır medeniyetler”in seviyesine 
çıkma yolunda kararlılıkla yürümektedir. Türkiye, 
her geçen gün geçmişinden aldığı güçle daha 

başarılı günleri yakalamakta ve geleceğe umutla 
bakmaktadır. 
Bu duygu ve düşüncelerle, milletimizin unutulmaz 
lideri, büyük komutan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, O’nun şahsında silah arkadaşlarını ve 
istiklal mücadelemizin tüm adsız kahramanlarını 
bir kez daha sevgi, saygı, rahmet ve şükranla 
anıyoruz" ifadelerini kullandılar.                     

           10/11/2025 
 

 
 

TOBB GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İÇ 
ANADOLU BÖLGE BAŞKANI FARUK 

SARIALP’TEN KARAMAN GENÇ 
GİRİŞİMCİLER KURULU’NA ZİYARET 

 
TOBB Genç Girişimciler Kurulu İç Anadolu Bölge 
Başkanı Faruk Sarıalp, Karaman’a gelerek TOBB 
Karaman Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Emre 
Öztoprak’ı ziyaret etti. 
Görüşmede, bölgedeki genç girişimcilere yönelik 
çalışmalar, yeni dönem projeleri ve girişimcilik 
ekosisteminin güçlendirilmesi konusunda fikir 
alışverişinde bulunuldu. Bölge Başkanı Faruk 
Sarıalp, genç girişimcilerin ülke ekonomisinin 
geleceğinde önemli bir rol üstlendiğini belirterek, 
girişimcilik kültürünün yaygınlaştırılması için iş 
birliğinin önemine vurgu yaptı. 
Karaman Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Emre 
Öztoprak ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
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getirerek, Karaman’daki genç girişimcilerin 
projelerini güçlendirmek ve bölge ekonomisine 
katkı sağlamak amacıyla çalışmalarını 
sürdürdüklerini belirtti. 
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının 
ardından hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. 

 
13/11/2025 

 
 

X. OSMANGAZİ STAJ KONSORSİYUMU 
TOPLANTISI KMÜ EV SAHİPLİĞİNDE 

YAPILDI 
 

X. Osmangazi Staj Konsorsiyumu Toplantısı, 17 
Kasım 2025 tarihinde Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Daha 
önce Konya’da gerçekleştirilen toplantıda alınan 
karar doğrultusunda Karaman’da düzenlenen 
etkinlik, Konsorsiyum Üyesi üniversitelerden gelen 
temsilciler ve Ticaret ve Sanayi Odası 
temsilcilerinin  katılımıyla yoğun bir ilgi gördü.  
Konsorsiyum yürütücüleri ve temsilcileri, iki saat 
süren toplantıda mevcut projelerin durumunu 
değerlendirerek staj hareketliliği kapsamında 
yürütülen faaliyetleri ele aldı. Ayrıca, 2025–2026 
dönemine yönelik hedefler, uluslararası iş 
birlikleri, öğrenci ve personel hareketliliğine ilişkin 
yeni stratejiler ayrıntılı şekilde masaya yatırıldı. 

Toplantıda, konsorsiyum üyeleri arasında bilgi 
paylaşımının artırılması, staj süreçlerinin 
iyileştirilmesi ve iş dünyası ile ilişkilerin 
güçlendirilmesine yönelik öneriler de görüşüldü. 
Katılımcılar, üniversiteler arası ve kurumlar arası 
 koordinasyonun önemine dikkat çekerek ortak 
çalışma alanlarının genişletilmesi konusunda fikir 
alışverişinde bulundu. 
Toplantının, konsorsiyumun gelecek hedeflerine 
katkı sağlaması ve kurumlar arası iş birliğini 
güçlendirmesi bekleniyor. 

         18/11/2025 
 

 
 
KADIN GİRİŞİMCİLERİMİZ TÜRKİYE’NİN 

GİRİŞİMCİ KADIN GÜCÜ ÖDÜL 
TÖRENİ’NE KATILDILAR 

  
TOBB Karaman İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Başkanı Ahsen Toktay  ile İcra Komitesi 
Başkan Yardımcıları Eda Keleş ve Gülnur Özkan, 
19 Kasım Dünya Kadın Girişimciler Günü’nde 
Türkiye’nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması’na 
iştirak etti. 
Ankara’da, TOBB’da gerçekleşen yarışma TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 
sahipliğinde, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk ve 
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tüm illerin kadın girişimciler kurullarının 
katılımıyla gerçekleşti. 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, burada yaptığı 
konuşmada, TOBB Kadın Girişimciler Kurulunun 
29 Ekim 2007'de Cumhuriyet'in 84. yıl dönümünde 
kurulduğunu söyledi. Kurulun, girişimcilik 
kültürünün kadınlar arasında gelişmesine öncülük 
ettiğini belirten Hisarcıklıoğlu, "Farklı 
sektörlerden yaklaşık 7 bin üyemizle, 81 ilde ve 160 
ilçede birçok projeye imza atıyor, girişimci 
kadınlarımıza rol model oluyoruz. Bugün adeta 
proje fabrikası gibi çalışıyorsunuz. Anadolu'nun 
dört bir köşesinde kurduğumuz girişimcilik 
merkezleriyle girişimcilerimize yeni kapılar 
açmaya devam ediyorsunuz." dedi. 
Hisarcıklıoğlu, sahada kadınlar ve genç kızlar için 
girişimciliğin özendirilmesi ve geliştirilmesi 
yönünde yol gösterici çalışmalar yürüttüklerini, 
yeşil dönüşümden e-ticarete, yapay zekadan 
ihracata kadar pek çok alanda eğitimler vererek 
mentörlük desteği sağladıklarını dile getirdi.        

 
                                                                20/11/2025 

 
 
KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE 

LONDON EXPRESS DİL KURSU 
ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI 

 
Odamız, üyelerimizin ve çalışanlarımızın eğitim 
imkanlarını geliştirmek amacıyla yeni bir iş 
birliğine daha imza atmıştır. Özel London Express 
Dil Okulu ile Karaman Ticaret ve Sanayi Odası 

arasında, oda üyelerine, çalışanlarına ve birinci 
derece yakınlarına (anne, baba, eş, çocuklar) 
yönelik özel indirimler sağlayacak bir protokol 
imzalandı. Protokol çerçevesinde üyelerimiz; 
İngilizce, Almanca, Rusça ve Fransızca dillerinde 
verilen grup derslerinde dönem indirimlerine ek 
%20, çocuk gruplarında %30 ve özel derslerde 
%30 ilave indirim imkanından yararlanabilecektir. 
Ayrıca üyelerimize, dil gelişimini destekleyen 
beceri derslerine ücretsiz ve sınırsız katılım hakkı 
sunulacaktır. Eğitimler, London Express Dil 
Okulu’nun kendi bünyesinde bulunan sınıflarda 
gerçekleştirilecek olup protokol, imza tarihinden 
itibaren 1 yıl boyunca geçerlidir. 
Odamız, bu iş birliği ile üyelerimizin yabancı dil 
eğitimine daha avantajlı koşullarda ulaşabilmesini 
hedeflemekte olup, tüm üyelerimizi sağlanan 
indirimlerden yararlanmaya davet ederiz. 

 
      20/11/2025 

 

 
 
BAŞKANLARDAN 24 KASIM ÖĞRETMENLER 

GÜNÜ MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN 24 Kasım Öğretmenler Günü 
nedeniyle yayınladıkları mesajda; 
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“Cumhuriyetimizin kurucusu büyük önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’e 24 Kasım 1928 yılında 
‘Başöğretmen’ unvanının verilişi ile birlikte her yıl 
öğretmenler günü olarak kutlanan bu önemli 
günde tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler 
Günü’nü bir kez daha kutluyoruz. Geleceğin 
mimarı, aydınlık yarınların yol göstericisi hiç 
şüphesiz ki fedakar ve cefakar öğretmenlerimizdir. 
Temelinde emek, özveri, sabır ve hoşgörü ile bedeli 
hiçbir maddi karşılıkla ölçülmeyecek kadar değerli 
ve saygın bir meslek olan öğretmenlik geleceğin 
inşasında en önemli hayati rolleri üstlenmektedir. 
Öğretmenler öğrencisine bir anne bir baba 
şefkatiyle yaklaşarak onları çağın tüm bilgi 
birikimiyle donatarak yarınlara en iyi şekilde 
hazırlamaktadır.  Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün; “Öğretmenler, yeni nesil sizin eseriniz 
olacaktır” sözü, öğretmenliğin asırlar geçse de 
toplumlar üzerindeki değerini ve önemini her 
zaman sürdüreceğinin önemli bir göstergesidir”  
Bu duygu ve düşüncelerimizle Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'e Başöğretmenlik unvanının verildiği bu 
anlamlı günde, en zor şartlarda bile bu kutsal 
görevlerini layıkıyla yerine getiren ülkemizin her 
köşesine ulaşarak ışık olan, eğitmeyi ve öğretmeyi 
bir ideal olarak benimseyip ülkemizi çağdaş 
medeniyet seviyesine çıkarma gayreti gösteren 
cefakar, vefakar değerli öğretmenlerimizi sevgiyle, 
saygıyla selamlıyor, 24 Kasım Öğretmenler 
Günü'nü en kalbi duygularımızla kutluyoruz. 
Ayrıca bu kutsal meslek uğrunda şehit düşen 
ebediyete intikal etmiş tüm öğretmenlerimizi de 
rahmetle ve minnetle anıyoruz” ifadelerine yer 
verdiler.          
                                                             24/11/2025 



 

 

                                                                                                                                                

 


